SISTEMAS DE ALIMENTACIÓN
ININTERRUMPIDA (SAI)
ESTABILIZADORES-REDUCTORES
DE FLUJO LUMINOSO
FUENTES DE ALIMENTACIÓN
ONDULADORES ESTÁTICOS
INVERSORES FOTOVOLTAICOS
ESTABILIZADORES DE TENSIÓN

Nomenclatura, dimensiones y pesos para equipos con tensión entrada 3 x 220 V, tensión de salida 3 x 220 V y autonomía estándar.
MODELO POTENCIA
(kVA / kW)
Nº ARMARIOS
(SAI + BAT)
DIMENSIONES SAI
(F x AN x AL mm.)
PESO
(Kg)
DIMENSIONES BAT
 (F x AN x AL mm.)
PESO
(Kg)
SLC-5-CUBE3+ A 5 / 4,5 1 + 0 775 x 450 x 1100 166 - -
SLC-7,5-CUBE3+ A 7,5 / 6,75 1 + 0 775 x 450 x 1100 168 - -
SLC-10-CUBE3+ A 10 / 9 1 + 0 775 x 450 x 1100 167 - -
SLC-15-CUBE3+ A 15 / 13,5 1 + 0 775 x 450 x 1100 249 - -
SLC-20-CUBE3+ A 20 / 18 1 + 0 775 x 450 x 1100 323 - -
SLC-30-CUBE3+ A 30 / 27 1 + 1 775 x 450 x 1100 185 1050 x 650 x 1325 424
SLC-40-CUBE3+ A 40 / 36 1 + 1 880 x 590 x 1325 265 1050 x 650 x 1325 501
SLC-50-CUBE3+ A 50 / 45 1 + 1 880 x 590 x 1325 290 1050 x 650 x 1325 594
SLC-60-CUBE3+ A 60 / 54 1 + 1 880 x 590 x 1325 290 1050 x 650 x 1325 594
SLC-80-CUBE3+ A 80 / 72 1 + 1 850 x 900 x 1905 540 850 x 1305 x 1905 1096
SLC-100-CUBE3+ A 100 / 90 1 + 1 850 x 900 x 1905 550 850 x 1305 x 1905 1096
12%
10%
8%
6%